Dispositio domus, seu præceptorie san-
cti Antonii de urbe.

Pius episcopus

Servus servorum Dei

Ad perpetuam rei memoriam

§. 1. Posteaquam de personis, et

bonis perantiqui regularis ordinis, cu-
jus imminabat extinctio maturo exquisi-
to consilio opportunas leges indiximus,

ad ea modo, quæ in priori dispositio-
ne præservata sunt animum converten-
tes, muneris Nostri debitum arbitramur

reliquum, qua par est sedulitate, et cu-
ra certam in ordinem distribuere. Per

alias quidem Nostras litteras sub datum
Romæ apud sanctum Petrum sextodeci-
mo kalendas proxime præteriti mensis

januarii pontificatus Nostri anno tertio,
explorato voto congregationis nonnullorum
venerabilium fratrum Nostrorum

Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium a
Nobis deputatæ, a qua serio integrum
negotium perpensum fuit, aliquas con-
ventiones septendecim articulis conten-
tas, quibus antequam ad summi apo-
stolatus apicem essemus assumpti sub
die nimirum vigesima quinta octobris

millesimo septingentesimo septuagesi-
mo quarto ii ordinis de sancto Antonio
denominati professores, qui in comitiis

Viennæ in Delphinatu erant coacti ordi-
ni militari, ac etiam hospitali sancti
Joannis Hierosolymitani sub futuro apo-
stolicæ Sedis beneplacito se se addici cu-
rarunt suprema auctoritate Nostra juxta

illius congregationis sensum quoad mo-
nasteria in Galliarum regnis existentia
providis elicitis ordinationibus obfirmare
non dubitavimus. Idcirco viginti sex

monasteria, domus, seu præceptorias
ordinis sancti Antonii in totidem civita-
tibus, et locis eorundem regnorum cum

eorum bonis, et juribus, nec non ec-
clesiis, non tamen parochialibus, ordi-
ni sancti Joannis Hierosolymitani ead-
em auctoritate perpetuo univimus, et

omnes ordinis sancti Antonii eatenus
alumnos, qui in dictis regnis solemnem
emiserant professionem ad Hierosolymi-
tanum ordinem in gradu fratrum cap-
pellanorum pariter transtulimus, itaut

exinde pro tempore existens Hierosoly-
mitani ordinis magnus magister viginti
sex monasteriis, domibus, seu præcep-
toriis prædictis præsit, et ordinis sau-

Memorantur
providentia ca-
pta favore or-
dinis in consti-
tutione edita ad
diem 25 octo-
bris 1774.

cti Antonii professores in eisdem regnis jurisdictioni, et gubernio ejusdem magni magistri subsint. Quo vero ad domum, seu præceptoriam sancti Antonii de urbe, quæ alias a felicis recordationis Paulo pp. III. prædecessore Nostro monasterio, et mensæ abbatiæ sancti Antonii civitatis Viennensis in Delphinatu, prout acceperamus, fuerat unita, unione quacumque penitus, et omnino dissoluta, atque deleta, tam illius, quam aliorum Avenione, et loco de Valreas in Nostro Venaissino comitatu existentium præceptoriarum, vel commendarum, seu domorum, etiam cum omnibus earum bonis plenariam dispositionem, quæ magis congrua videretur Nobis specialiter, et expressè reservavimus. Interim illas, earumque regimen, et administrationem, bona omnia Sedis apostolicæ nomine pro Nobis regi, et gubernari curatari. Nos ipsi suscepimus prout in eisdem literis cumulate, et abundè singula a Nobis demandata complexa sunt. Sed ut earum literarum effectum subsequutum intelligeremus, atque modo postremam hanc de tribus memoratis præceptoribus, vel commendis, aut domibus, earumque bonorum dispositionem Nostram consulto distulimus, atque interim animam ad ea serio scrutanda adiecimus, quæ pauperum ab igne sauciatorum promissæ, ac sedulæ curationi, divini cultus augmento magis accomodata, et proficua forent. Nuper vero utriusque ordinis in Galliarum regnis annexione secta, eos ordinis sancti Antonii professores, qui in urbe debebant in Gallias reversos cunctis rebus eorum usui opportunis abundè instructos, nummis quoque ad iter peragendum satis superque suppeditatis dimisimus, proptereaque tempus jam imminere arbitramur, quo reliqua Nobis reservata palam aperiremus. Cumque divino illo simus edocti eloquio = omne opus electum justificabitur, et qui illud operatur, honorabitur in illo = ideo nil habuimus antiquius, quam in tribuendis Ecclesiæ bonis, quod optimum agnovimus eligere, idque modo in Domino etiam servare operæ pretium esse ducimus.

§. 2. Motu igitur proprio, et ex certa scientia, deque apostolicæ potestatis plenitudine, ac personas, quorum favorem præsentis Nostræ literæ concernunt a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et pœnis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innotatæ existunt, ad effectum præsentium tantum consequendum harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, omnia, et singula stabilia, bona, annosque redditus, canones, et loca montium, nec non jura, et actiones ad ecclesiam, domum, seu præceptoriam sancti Antonii de urbe spectantia, et ubicumque existentia ab ipsa ecclesia, et domo, seu præceptoriam, nec non a nosocomio ipsarum tenore præsentium penitus, et omnino separamus, et sejungimus, pariterque dismembramus. Ad consulendum autem in primis pauperum indigentis nosocomium ipsarum sancti Antonii, ad quod ii, qui ab igne exulcerati sunt, admittebantur una cum lectis, linteis, utensilibus, instrumentis, nec non medicamentis, et cum simulacro quoque sancti Antonii, quod inibi venerationi expositum est, ad archiospitale sanctissimis Salvatoris ad Sancta Sanctorum nuncupati de urbe, ubi quamplures medicæ, et chirurgicæ artis professores non desunt, et interdium, noctuque ad excipiendos ægrotos sunt parati, perpetuo transferimus, ita ut deinceps eidem noscomio prædictum archiospitale subrogatum sit, et in illud personæ, quæ ab igne læsæ fuerint ad medelam juxta artis præcepta recipiendam admittantur, ac in eo ali debeant, et retineri usque ad expletam earum curationem. His vero, qui minus læsi in lecto detineri non indigebunt, prout hactenus servatum fuit, statis horis medicamina opportuna erunt applicanda. In votis enim summopere habemus, quod ex translatione hujusmodi majus pauperes experiantur charitatis beneficium.

§. 3. Ecclesiam vero sancti Antonii, ejusque domum una cum atrio, ac viridario, seu horto, aliisque adnexis, ac etiam omnem sacram suppellectilem, argentea vasa, ac sanctorum reliquias, aliasque res ad usum, et ornatum ecclesiæ addictas, et destinatas, præhabita descriptione, ut infra demandanda dilectis in Christo filiabus monialibus ordinis Camaldulensis nuncupatis, quæ sub arcta sancti Romualdi eorum patris regularis disciplinæ observantia divinis assidue incumbunt. Illas ab iis, quas modo incolunt ædibus transferentes etiam perpetuo concedimus, et assignamus, cum onere tamen quotannis summam octoginta scutorum monetæ Romanæ duabus æqualibus solutionibus a die earum ingressus in domum eandem decurrere incipiendo persolvendi fratribus scholarum christianarum hic in urbe com-

Motus proprius, vi cujus bona, jura, et actiones ecclesiæ et præceptoriam s. Antonii applicantur archiospitali ss. Salvatoris ad sancta Sanctorum.

Ecclesia, domus, viridarium, sacra suppellex, argentea vasa, et reliqua sanctorum monialibus ordinis Camaldulensis conceduntur, annua reservata pensione favore fratrum scholarum christianarum.

morantium, quorum instituti anno millesimo sexcentesimo octogesimo auctor fuit pius Dei famulus Joannes Baptista de la Salla canonicus metropolitanae ecclesiae Remensis, et subinde approbavit, et confirmavit felicis recordationis Benedictus XIII. praedecessor Noster per suas literas apostolicas septimo kalendas februarii anno millesimo septingentesimo vicesimo quarto, ut iidem fratres commodius provisi alacriores fiant in instruendis magno, quo experitur profectu pauperibus adolescentibus in elementis christianae religionis, in legendi, ac scribendi modo, et in praecipuis arithmetica. Si vero ipsi ab urbe discederent, vel quavis ex causa enunciatum insitatum desererent tunc eadem summa scutorum octogiuta, ut praefertur, persolvenda non ideo extinguatur, sed modo, et forma praemissis in conservatorii puellarum sanctae Euphemiae de eadem urbe commodum cedant.

§. 4. Ut autem divinus in eadem ecclesia cultus, et erga sanctum Antonium Christifidelium devotio aedum servetur, sed etiam augeatur, praecipimus, et mandamus, ut fidelibus pateat ecclesia, et in ea sanctissimum Eucharistiae sacramentum quadraginta horarum spatio publicae venerationi juxta turnam assignari solitum decanter exponatur; sancti Antonii festum solemniter pompa celebretur, et onera omnia etiam missarum adimpleri debeant. Quovero ad benedictiones, quas ordinis sancti Antonii professores super animalia quaeque, et signanter equos impendebant, cum specialis Christifidelium fiducia jugiter fuerit ab omnipotenti Domino, qui aperiens manus suas implet omne animal benedictione illius sancti ope, ac intercessione incolumitatem animalium tueri, ne populi devotio minuatur praecipimus, ut die festo sancti Antonii ante fores ejus ecclesiae, ut moris fuit, et quoties id requiretur, ac etiam in loco, ubi animalia degunt, consueto sacro ritu benedictiones super animalia impendantur. Ad munus autem benedicendi, recurrente nimirum celebritate sancti Antonii, aliqui ex monachis ordinis Camaldulensium in monasterio sancti Gregorii ad clivum Scauri commemorantium de superiorum suorum licentia evocandi erunt; aliis vero anni temporibus, vel monialium ordinarius confessarius, aut presbyter saecularis quisque illius ecclesiae servitio addictus benedictiones hujusmodi impertiri poterit. Hoc tamen jus benedicendi animalia, quod ab auditorio causarum palatii apostolici Nostri ec-

clesiae antedictae privative quoad alias urbis ecclesias integrum pluries servatum fuit, etiam deinceps auctoritate Nostra illesum servatum iri volumus, et mandamus, nec in quavis ecclesia etiam exempta patronali, aut regulari liceat benedictiones hujusmodi sive publice, sive privatim tribuere. Oblationum autem, et elemosynarum a fidelibus pro gratiarum actionibus libenti, meritoque animo tribuendarum juxta rerum oblatarum, sive species pro sacrosanctis sacrificiis celebrandis, vel in cultum sacelli sancti Antonii, aut in sustentationem personarum ecclesiae addictarum fuerint ordinatae plenariam, seu fidelem dispositionem, et administrationem dilectae in Christo filiae modernae, ac pro tempore existenti abbatissae de consilio earum monialium, quae in similibus vocem, et votum habent, tribuimus, et impertimur. In Domino tamen moniales ipsas hortamur, ut omnipotenti Deo piarum personarum vota commendent, et ob divi Antonii merita exquisitas gratias pro iis effuso animo postulare non desinant.

§. 5. Jam vero ad partienda bona, proventusque, quae Nos ab ecclesia, nosocomio, et domo, seu praepetoria sancti Antonii separavimus, et sejunximus progredientes, ut archiepiscopalis sanctissimi Salvatoris ad Sancta Sanctorum indeunitati in primis consulamus, eidem hospitali quoddam latifundium in vocabulo = Aguzzano = extra portam sancti Laurentii, quod alia ejusdem archiepiscopalis bona intersecat, illiusque annuos redditus applicamus, et appropriamus. Praeterea ea bona, annuosque proventus, et canones in territoriis civitatum Praenestinae, Alatriae, et Ferentini, ac oppidorum, et locorum Frosinonis, Palliani, Serronis, Bauci, et Ciprani existentia pie congregationi mulierum sub titulo charitatis nuncupatae = delle buone consorelle = paucis ab hinc annis institutae in terra Sublaci Nullius diocesis sub protectione sanctissimi Salvatoris, quarum cura est stipem colligere pro pauperibus infirmis, iisque inservire. Item alia bona una cum creditis inexactis in territorio oppidi Corae Veliternensis diocesis sita monasterio monialium beatae Mariae virginis de Bono Consilio nuncupatae, et sancti Josephi tertii ordinis sancti Francisci in eodem oppido. Pariter nedum ecclesiam sancti Antonii Viterbii, infra parochiales limites ecclesiae cathedralis existentem, et a domo, seu praepetoria de urbe dependentem, cui presbyter ad nutum

Distributio, et partitio bonorum, et proventus ab ecclesia, nosocomio, et praepetoria s. Antonii sejungorum.

Divino cultui, et Christifidelium devotio erga s. Antonium consulitur.

amovibilis deservit, et private quoad alios animalia benedicere solet, sed etiam illius bona, jura, et actiones, firmo etiam remanente, ut prius, jure benedictiones hujusmodi impertiendi, et oblationes recipiendi cum onere tamen in illa ecclesia divinum cultum procurandi, et præstationem viginti quinque scutorum monetæ Romanæ infrascriptæ eccademiæ annualim persolvendi modernis, et pro tempore existentibus capitulo, et canonicis ejusdem Viterbiensis ecclesiæ dilectis respective filiis, adimpletis tamen omnibus, et singulis oneribus, si quæ respective incumbant, eisdemque bonis sint infixæ, respective quoque unimus, annectimus, et incorporamus. Hisce peractis ab asse separationibus honorum, eorumque applicationibus, quæ pauperum levamen, et sacrarum virginum, ministrorumque Ecclesiæ Dei utilitatem præferunt majorem, quæ superest honorum copiam in christianæ reipublicæ bonum convertere deliberavimus.

Consulitur incremento academice nobilium ecclesiasticorum.

§. 6. Et inter cætera cum perpenderit, academiæ nobilium ecclesiasticorum dudum a felicitis recordationis Josepho Renato cardinale Imperiali patrocinate, opemque ferente rec. mem. Clemente XI. prædecessore Nostro in urbe institutam, quam ob regiminis incuriam, et reddituum defectum postremis hisce temporibus penitus collapsam, et destitutam maxima Nostra solitudine nobilibus adolescentibus ad urbem accedentibus iterum patere volumus, nec ingentibus pepercimus sumptibus, ut majori, quam antea fuerat nitore, et cultui restitueretur, nisi uberiori proventuum abcessione dotetur, novo forsitan fore obnoxium discrimini, opus sane eximium esse ducimus eadem superextantia bona providis elicitis ordinationibus ipsi academiæ attribuire. Etenim iis juvenibus nobili e genere ortum ducentibus, quibus in eandem academiæ recipi datum est, cunctis inibi religionis actibus operam præstare solent, atque ad divinas, humanasque scientias, et ecclesiasticam disciplinam acquirendas excitantur, ut deinde vel in Sanctæ Romanæ Ecclesiæ servitio adscisci queant, et ad amplissima evocentur munera, aut ad patriam revertentes alios cives, et indigeas instruant, ac per semitas rectas dirigant. Motu igitur, scientia, et potestatis plenitudine paribus omnia, et singula superextantia bona, prædia, vineas, domus, loca montium, canones, census annuos quascumque præstationes, cre-

dita, actiones, jura etiam succedendi, substitutiones quoque, et alia quæcumque tam in urbe, quam in agro Romano, ejusque districtu, et ubique locorum existentia alias ad ecclesiasticum, nosocomium, et domum, seu præceptoriam sancti Antonii hactenus quoque modo pertinentia, et ab ipsis prætensa, cum infrascriptis tamen a Nobis præscribendis oneribus, et obligationibus eidem academiæ in illius dotis augmentum præsentium Nostrarum literarum vi perpetuo unimus, annectimus, et incorporamus. Opera autem necessario subeunda ea erunt; ut præcipue celebrationes missarum, quæ a testatoribus, piisque personis bonis ipsis fuerunt infixæ fideliter adimpleantur, ad quorum effectum præfici, ac determinari debeat, quæ annua summa sacristiæ ecclesiæ sancti Antonii sit persolvenda pro celebrationis missarum adimplemento. Insuper ex omnium, et singulorum eorundem honorum, et signanter prædii vulgo deoquinati = La Saccoccia = extra portam Piam urbis siti fructibus, redditibus, et proventibus dilecto pariter filio Claudio de Veyret presbytero Gratianopolitano alias ordinis sancti Antonii professori ob labores, occupationesque nutu Nostro diligenter, et integre impensas, annuam præstationem prorsus liberam, immunem, et a quacumque imminutione exemptam tercentorum scutorum monetæ Romanæ de illius decem pro quolibet scuto hujusmodi sibi quoad naturaliter vixerit, vel procuratori suo legitimo in duobus terminis æqualibus, vel mensibus singulis, prout ipsi Claudio liberit, ab eadem academiæ, illiusque moderatoribus absque exceptione aliqua persolvendam, et a die ab infrascripto executore præscribenda incipientem constituimus, et assignamus. Postquam autem eundem Claudium e vivis decedere contigerit, et hæc annua præstatio cessaverit, cum eandem academiæ tqt affecerimus beneficiis, non abs re arbitramur, quin imo opportunitatem arripimus, ut utendo verbis felicitis recordationis Pii pp. II. prædecessoris Nostri commendatione quadam naturæ erga patriam Nostram civitati signum aliquod pietatis Nostræ illi ostendamus.

§. 7. Decernimus propterea, volumus, et statuimus, ut tunc, et perpetuis futuris temporibus duo nobiles patritii civitatis Cæsennæ, diversæ tamen familiæ, et agnationis, infrascriptis qualitatibus præditi absque solu-

Duo cives Cæsennenses in eadem academiæ certis sub legibus recipiendus esse præcipitur.

sione menstrualis præstationis, a qua illos, et eorum singulos ex nunc prout extunc perpetuis etiam futuris temporibus plenarie absolvimus, et liberamus, sed expensis ejusdem academice quoad victum, et tectum in illam admitti, et sicut cæteri academici absque ulla prorsus differentia ali, haberi, et reputari debeant. In ea autem per decennium permanere poterunt, expleto vero decennio, vel minori elapso tempore ob voluntarium unius, vel alterius egressum, seu promeritam arbitria cardinalis protectoris expulsionem signanter ob ingenii segnitiam proclivitatem ad otium, ad licentiam, ad dissidia aditus fiat successoribus, ita quod jugiter, et perpetuo duo nobiles Cæsenatenses academici cum præmissa familiarum, et agnationum diversitate in hac academia sint permansuri absque alimentorum, et habitationis solutione. Jus porro ex cætu nobilium patritiorum Cæsenæ futuros academicos seligendi, et nominandi toties quoties casus vacationis advenerit, nusquam vero præventive, nec per expectativam dilectis filiis dignitatibus, et canonicis cathedralis ecclesie Cæsenatensis pro tempore existentibus perpetuo pariter tribuimus, et impertimur; sed ipsi dum locus fuerit nominationi peragenda capitaliter congregati absque interventu episcopi, et vicarii generalis, nisi fuerit et iste canonicus, nec non cum exclusione canonicorum conjunctorum usque ad tertiam consanguinitatis, vel affinitatis gradum inclusive cum aliquo ex juvenibus concurrentibus eligent solummodo descendentes ex abavo paterno, vel saltem ex avo similiter paterno, qui inter nobiles consiliarios Cæsenatenses adlectus fuerit, et fixum cum tota familia domicilium Cæsenæ habuerit, in eadem civitate orti, et educati sint, nec alterius urbis civilitate potiantur, cursum institutionum juris canonici, et civilis in patria expleverint, ac praxi forensi penes aliquem jurisperitum inibi operam dederint. Præterea eligendi nec minores viginti annorum, nec majores viginti quinque esse poterunt, speciali semper habita ratione eorum, qui majoris expectationis indicia non obscura denotaverint, quorum præcipuum erit, si in publica bibliotheca, quam Deo dante, erigere in patria Nostra declaravimus, aliis frequentiores se ostenderint, et serius in ea studiis incumbuerint. In electione perficienda secreto suffragia præstabuntur, et qui majorem partem obtinuerint erunt inter concurren-

Rom. Bull. Tom. V.

rentes præelecti, dummodo suffragia favorabilia semper excedant medietatem eorum, qui electioni intererunt, alias nemo habebitur electus. Quod si juvenes cum præmissis qualitatibus in tempore vacationis unius, vel amborum locorum non extiterint, electio in aliud tempus differetur, et interim onus alimentorum cedet in utilitatem academice.

§. 8. Et quoniam contingere poterit, quod ante primam, vel successorias electiones alter, vel plures nobiles Cæsenatenses in academia propriis sumptibus commorentur, si quotquot fuerint, exclusos perpetuo volumus a concursu pro admissione ad loca a Nobis instituta, quæ semper reservata volumus favore illorum, qui ante tempus electionis inter academicos adsciti non fuerint. Præcipimus propterea, et mandamus dilecto quoque filio Nostro moderno, et pro tempore existenti ejusdem academice cardinali protectori, ut ipse, ejusque successores quoties nominationes hujusmodi eis fuerint exhibitæ, illas absque hæsitacione aliqua illico recipi mandet juvenes nominatos, et in academicos admitti, eosque omnibus prærogativis, quibus alii academici potiantur, et gaudent, sine aliquo discrimine, aut differentia potiri, et gaudere faciat.

§. 9. Præter autem memorata onera aliud præexistens minime censemus admittendum, solutionis nimirum quinquenniorum, ad quam administratores, seu præceptores præceptorie, seu hospitalis sancti Antonii de urbe ratione unius præceptorie de monte Sancto Firmanæ diocesis a felicis recordationis Urbano pp. VIII. etiam prædecessore Nostro per suas literas sub datum anno incarnationis Dominicæ millesimo sexcentesimo trigesimo primo, quarto idus martii favore hospitalis de urbe peracta tenebantur in summa ducatorum quinquaginta-unius auri de camera cum tribus ex quatuor partibus alterius ducati similis, ad quorum solutionem ipsa academia, quæ bonis præceptorie de monte Sancto gaudebit perpetuis futuris temporibus pariformiter tenebitur, et obligata erit.

§. 10. Quoniam vero opportunum valde censemus, ut quis præsentium executioni præsit, et possessionem assignatorum bonorum cum oneribus præfigendis tradat, aliaque agat juxta instructionem, mentemque Nostram, ideo dilecto quoque filio magistro Josepho Gavotti A. C. locumtenenti committi-

Excluduntur a concursu juvenes, qui tempore electionis peragenda jam in eadem academia recepti fuerint.

Servatur onus solvendi quinquennium ad tramites constitutionis Urbani VIII.

Aperitio mentis pontificis ut recta paragatur literarum executio.

mus, et mandamus, ut ipse postquam presentes ei fuerint exhibitæ descriptionem rerum mobilium nosocomii, ecclesiarum, et domorum in urbe, et ubique sitarum confici curet, nosocomium transferat, onera, solutiones, præstationesque præscribat per se; deinde vel alium, seu alios veras, reales, et actuales possessiones, iis quibus ecclesie, domus, bona, resque vigore præsentium fuerint applicata juxta mentem, et instructionem ei oretenus communicandam tradat. Quoties vero pro parte interesse habentium fuerit requisitus, eis in præmissis efficacia defensionis præsidio assistens faciat auctoritate Nostra easdem præsentia, et in eis contenta ab omnibus, ad quos spectat, et pro tempore spectabit, inviolabiliter observari, omnesque, quos eadem præsentia quomodolibet concernunt, illis omnibus pacifice frui, et gaudere non permittens, quempiam ex ipsis per quoscumque quomodolibet indebite molestari, contradictores quoslibet cujuscumque gradus fuerint per sententias, censuras, et pœnas ecclesiasticas, aliaque opportuna juris, et facti remedia, appellatione postposita compescendo. Cæterum quoad alias duas domus, seu præceptorias, unam videlicet in civitate Nostra Avenionensi, et alteram in loco de Valreas Vasionensia diocesis in Nostro pariter comitatu Venaysino sitas, venerabilibus quoque fratribus Nostri archiepiscopo Avenionensi, et Vasionensi episcopo per præsentia committimus, et mandamus, ut ipsi Nostro, et apostolicæ Sedis nomine realem, et actuale possessionem utriusque ecclesie, et domus respective capiant, ac statum illarum activum, et passivum, ut dicitur, effici mandent, quo inspecto, onera omnia adimpleri curent; ordinis vero santi Antonii professoribus, qui in ambabus domibus, seu præceptorii mansionem habebant in tempore datæ præsentium eandem annuam assignationem constituent, quæ in Galliarum regnis ejusdem ordinis alumnis fuit præfixa, quod si hujusmodi annuam summam, satisfactis oneribus cujusvis speciei non attigerint, onus erit religionis Hierosolymitanæ deficientem partem supplere, si vero in aliquo supererint, vel assignationes cessabunt, tunc pia opera, quibus redditus hujusmodi devovendi essent, Nobis significare curent. Etenim quanti eorum, qui in partem sollicitudinis Nostræ vocati sunt, animi sensus